
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Drømmekage 1300 g

Nettoindhold
1300 Gram

Funktionelt navn
Kage

Regulated Name
Kage

Salgsenheder per pakke
3

GTIN
05709152012453

Lev. nr.
2‐5093

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Æske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
270 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
5 Dag﴾e﴿

Luftig og svampet klassisk kage toppet med knasende revet kokos topping. Kan skæres i individuelle stykker passende til lejligheden.

Ingredienser

Ingredienser: sukker, vegetabilsk olie ﴾raps, kokos﴿, hvedmel, kokosmel, æg,
fugtighedsbevarende middel: glycerol; glukose‐fruktosesirup, stivelse
﴾indeholder hvede﴿, modificeret stivelse, skummetmælkspulver, helt hærdet
rapsolie, sukker sirup, emulgatorer: mono‐ og diglycerider af fedtsyrer,
natriumstearoyllactylat, polyglycerolestere af fedtsyrer; hævemidler:
diphosphater, natriumcarbonater; surhedsregulerende midler:
natriumacetater, citronsyre; salt, konserveringsmiddel: kaliumsorbat; naturlig
aroma, fortykningsmiddel: xanthan; farve: blandede carotener.

Anvendelse

Optøning 3 timer ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 5 dage ved
stuetemperatur i forseglet emballage. Efter optøning opbevares tørt og køligt.
Beskyttes imod stærke lugte og direkte solskin.

Opbevaring

Dybfrost ‐18°C ‐ se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter
optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2030 Kilojoule, 486 Kilokalorier

Fedt 28 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 12 Gram

Kulhydrater 55 Gram

Sukkerarter 34 Gram

Protein 4,3 Gram

Salt 0,88 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Optøning 3 timer ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 5 dage ved stuetemperatur i forseglet emballage. Efter optøning opbevares tørt og køligt. Beskyttes imod stærke lugte og direkte solskin.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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